

JVK Invest, Silkeborg ApS

Ekkodalen 21
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2021

**Karen Emma Nielsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JVK Invest, Silkeborg ApS Ekkodalen 21 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 21186996 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
Bankforbindelse	SYDBANK Søndergade 25 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i de tre første måneder af regnskabsåret 2020/21 i lighed med tidligere bestået i udførelse af broderiarbejder (Reklamebroderinger) samt i udvikling og salg af broderiprogrammer. I de sidste ni måneder af regnskabsåret har aktiviteten i selskabet bestået i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i regnskabsåret 1. oktober 2020 – 30. september 2021 blev et overskud på 385 t.kr. mod et underskud på 167 t.kr. i det foregående år. Årets resultat svarer i al væsentlighed til det forventede, og ledelsen anser derfor resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets resultat før skat er påvirket positivt af fortjeneste på 575 t.kr. fra salg af goodwill, der er indregnet i ”Andre driftsindtægter” og dermed i ”Bruttofortjeneste/Bruttotab”. Fortjenesten fra salget af goodwill har påvirket resultatet efter skat med 449 t.kr.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		837.511	1.260.615
Personaleomkostninger	1	-351.704	-1.256.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-213.000
Resultat af ordinær primær drift		485.807	-208.985
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.342	1.415
Andre finansielle indtægter		-2.546	1.780
Andre finansielle omkostninger		-5.349	-7.722
Ordinært resultat før skat		495.254	-213.512
Skat af årets resultat		-110.229	46.974
Årets resultat		385.025	-166.538
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		385.025	-166.538
I alt		385.025	-166.538

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	200.000
Deposita		0	111.021
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	111.021
Anlægsaktiver i alt		0	311.021
Råvarer og hjælpematerialer		0	50.338
Varebeholdninger i alt		0	50.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	135.559
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	17.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		488.458	303.322
Andre tilgodehavender		224.000	26.372
Periodeafgrænsningsposter		0	16.100
Tilgodehavender i alt		712.458	499.053
Likvide beholdninger		101.734	0
Omsætningsaktiver i alt		814.192	549.391
AKTIVER I ALT		814.192	860.412

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		100.733	-284.292
Egenkapital i alt		600.733	215.708
Hensættelse til udskudt skat		0	21.823
Hensatte forpligtelser i alt		0	21.823
Skyldig selskabsskat		134.811	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	134.811	0
Gæld til banker		0	151.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.182	34.474
Skyldig selskabsskat		0	11.505
Skyldig moms og afgifter		2.415	169.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.345	208.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.706	46.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.648	622.881
Gældsforpligtelser i alt		213.459	622.881
PASSIVER I ALT		814.192	860.412

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	-284.292	215.708
Årets resultat	0	385.025	385.025
Egenkapital, ultimo	500.000	100.733	600.733

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	316.464	1.135.631
Pensionsbidrag	21.372	83.627
Andre omkostninger til social sikring	13.868	37.342
	351.704	1.256.600

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Med baggrund i priser opnået som resultat af forhandlinger om salg af aktiviteten i selskabet, salg af selskabets andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt salg af virksomhedens varebeholdninger blev der pr. 30. september 2020 foretaget følgende nedskrivninger, der påvirkede resultatet for regnskabsåret 2019/20 negativt:

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	85.000
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	213.000

Nedskrivningen af omsætningsaktiver, som oversteg normale nedskrivninger, blev i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2019/20 indregnet under "Vareforbrug" og dermed i Bruttofortjeneste/Bruttotab.

Selskabet modtog i regnskabsåret 2019/20 med baggrund i de af regeringen vedtagne hjælpepakker som følge af COVID-19 138 t.kr. i kompensation for mistet omsætning samt 45 t.kr. i lønkompensation. De modtagne kompensationer blev i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2019/20 indregnet under "Andre driftsindtægter" og dermed i Bruttofortjeneste/Bruttotab.

Selskabets resultat før skat er i regnskabsåret 2020/21 påvirket positivt af fortjeneste på 575 t.kr. fra salg af goodwill, der er indregnet i "Andre driftsindtægter" og dermed i "Bruttofortjeneste/Bruttotab". Fortjenesten fra salget af goodwill har påvirket resultatet for regnskabsåret 2020/21 med 449 t.kr. efter skat.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2020	2.650.144
Årets afgang til kostpris	-2.650.144
Kostpris 30. september 2021	0
Af- og nedskrivning 1. oktober 2020	-2.450.144
Af- og nedskrivning på solgte aktiver	2.450.144
Af- og nedskrivning 30. september 2021	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat	134.811	0	134.811	0
	134.811	0	134.811	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet JVK Ejendomsselskab, Silkeborg ApS som administrationsselskab. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for selskabsskat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	2